
ĐẠI HỌC QUỐC GIA  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         Thành phố Hồ Chí Minh,  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

dự toán mua sắm: Tổ chức tham quan du lịch hè cho viên chức, người lao động 

Trường Đại học Quốc tế năm 2024 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ 

về Đại học Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 cảu Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các cơ 

sở giáo dục đại học thành viên; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 618/QĐ-ĐHQG ngày 12 tháng 6 năm 2024 của Giám đốc 

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc thí điểm phân cấp quản lý tài chính, 

tài sản công, mua sắm hàng hóa, dịch vụ, sửa chữa thường xuyên và đầu tư công thuộc 

phạm vi quản lý của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-ĐHQT ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Hiệu trưởng 

Trường Đại học Quốc tế về việc phê duyệt dự toán mua sắm: Tổ chức tham quan du lịch 

hè cho viên chức, người lao động Trường Đại học Quốc tế năm 2024; 

Căn cứ Tờ trình số 634/TTr-ĐHQT ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Trường Đại 

học Quốc tế về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Tổ chức 

tham quan du lịch hè cho viên chức, người lao động Trường Đại học Quốc tế năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Tài chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Tổ chức tham 

quan du lịch hè cho viên chức, người lao động Trường Đại học Quốc tế năm 2024 với 

nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Trường Đại học Quốc tế chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được duyệt đảm bảo tuân thủ theo các quy định hiện hành. 

763/QĐ-ĐHQG ngày 01 tháng 07 năm 2024



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng ban Ban Tài chính, Hiệu trưởng Trường Đại học 

Quốc tế, các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, TC. 

 GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 
 

Vũ Hải Quân 



ĐẠI HỌC QUỐC GIA  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

DỰ TOÁN MUA SẮM: TỔ CHỨC THAM QUAN DU LỊCH HÈ CHO VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG  

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-ĐHQG  ngày     tháng  năm 2024 của Giám đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh) 

Đơn vị tính: Đồng 

 

S

T

T 

 

 

Tên chủ 

đầu 

 tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

  

Nguồn 

vốn 

  

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

  

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

  

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

  

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

  

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 
 Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu  

1 
Trường 

Đại học 

Quốc tế 

Phi tư vấn - Tổ 

chức tham quan 

du lịch hè cho 

viên chức, 

người lao động 

Trường Đại 

học Quốc tế 

năm 2024 

Tổ chức tham 

quan du lịch hè 

cho viên chức, 

người lao động 

Trường Đại học 

Quốc tế năm 

2024 

1.108.760.000 

Quỹ 

phúc 

lợi 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

trong 

nước 

qua 

mạng 

01 giai 

đoạn, 

01 túi 

hồ sơ 

45 

ngày 

Quý 

III/2024 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

60 

ngày 

Không 

đề xuất 
 

Tổng giá gói thầu 1.108.760.000 
               

Bằng chữ: Một tỷ một trăm lẻ tám triệu bảy trăm sáu mươi ngàn đồng./.  


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T08:22:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Hải Quân<vhquan@vnuhcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




